АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О№c&4/77£i)£>S, 2022 года №

г. Хилок

О внесении изменений в муниципальный краткосрочный план реализации
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального
района «Хилокский район» на 2020-2022 годы, утвержденный
постановлением администрации муниципального района «Хилокский
район» от 05.09.2019 года № 9-п

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, законом Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875 -  ЗЗК
«О регулировании отдельных вопросов обеспечения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Забайкальского края», Уставом муниципального района «Хилокский район»,
администрация муниципального района «Хилокский район»
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в
муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории муниципального района «Хилокский район» на
2020-2022 годы, утвержденный постановлением администрации
муниципального района «Хилокский район» от 05.09.2019 года № 9-п.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального
района «Хилокский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

К.В. Серов